stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 r., w skład którego wchodzą: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 

2) sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2015 roku, które po stronie 

aktywów i pasywów zamyka się   sumą 87 451 201,48 (słownie osiemdziesiąt siedem milionów 

czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście jeden 48/100) złotych;  

3) sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od dnia 1 stycznia 2015 roku do dnia 31 grudnia 

2015 roku wykazujące zysk netto 46 950 631,38 (słownie: czterdzieści sześć milionów dziewięćset 

pięćdziesiąt tysięcy  sześćset trzydzieści jeden 38/100) złotych; 

4) zestawienie zmian w kapitałach własnych za okres od dnia 1 stycznia 2015 roku do dnia 31 grudnia 

2015 roku wykazujący wzrost kapitałów własnych o kwotę 56 592 572,26 (słownie: pięćdziesiąt 

sześć milionów pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt dwa 26/100)  złotych;  

5) rachunek przepływów pieniężnych za okres od dnia 1 stycznia 2015 roku do dnia 31 grudnia 2015 

roku wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę    1 069 175,39 złotych (słownie: 

jeden milion sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto siedemdziesiąt pięć 39/100) złotych; 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2. 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 7 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki VIVID GAMES S.A.  

z siedzibą w Bydgoszczy  

z dnia 5 kwietnia 2016 roku

[...]

sporządzone za okres od 1 stycznia 2015 roku 

do 31 grudnia 2015 r., w skład którego wchodzą: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 

2) skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2015, które 

po stronie aktywów i pasywów zamyka się   sumą 39 571 654,49 (słownie: trzydzieści dziewięć  

milionów pięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset pięćdziesiąt cztery 49/100) złotych;  

3) skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od dnia 1 stycznia 2015 roku do 

dnia 31 grudnia 2015 roku wykazujący zysk netto w kwocie 7 587 479,01 (słownie: siedem milionów 

pięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć 01/100) złotych; 

4) skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od dnia 1 stycznia 2015 roku do 

dnia 31 grudnia 2015 roku wykazujące całkowity dochód netto w kwocie 7 587 479,01 (słownie: 

siedem milionów pięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć 01/100) 

złotych; 

5) sprawozdanie ze zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za okres od dnia 1 stycznia 2015 roku 

do dnia 31 grudnia 2015 roku wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 17 229 419,90 

(słownie: siedemnaście milionów dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta dziewiętnaście 

90/100)  złotych;  

6) skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od dnia 1 stycznia 2015 roku do 

dnia 31 grudnia 2015 roku wykazujące zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę   

8 635 770,24  (słownie: osiem milionów sześćset trzydzieści pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt 

24/100) złotych; 

7) dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2. 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr 10 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

VIVID GAMES S.A. z siedzibą w Bydgoszczy 

z dnia 5 kwietnia 2015 r.